
UCHWAŁA NR 82/VIII/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu z przeznaczeniem na 
realizację robót budowlanych w ramach inwestycji pn. "Rozbudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 1538 K                                                                                        
oraz drogą gminną nr 291836 K w m. Jazowsko". 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje 

§ 1. 1. Powiat Nowosądecki udzieli w 2025 roku pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu 
z przeznaczeniem na realizację robót budowlanych w ramach  inwestycji pn. "Rozbudowa 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 1538 K oraz drogą gminną                      
nr 291836 K w m. Jazowsko" w wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy  tysięcy zł, 00/100).  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz jej rozliczenie 
zostaną określone w Umowie pomiędzy Województwem Małopolskim a Powiatem Nowosądeckim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 346C2F1E-9EFF-446E-931B-BA69CCE42847. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Samorząd Województwa Małopolskiego w zwiazku z realizacją inwestycji polegajacej na 
rozbudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 z droga powiatowa nr 1538 K Jazowsko - 
Obidza oraz drogą gminna nr 291836 K w miejscowości Jazowsko, zwrócił się do Powiatu 
Nowosadeckiego oraz Gminy Łącko o udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację 
robót budowlanych w ramach w/w inwestycji, której całkowity koszt realizacji wynosi: 7 559 932,18 zł. 
Biorąc pod uwagę znaczenie inwestycji dla układu komunikacyjnego tej części powiatu i połaczenie 
z drogą powiatową nr 1538 K proponuje się udzielić pomocy finansowej dla w/w zadania w wysokości 
300 000,00 zł. 

Id: 346C2F1E-9EFF-446E-931B-BA69CCE42847. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



